
ZARZĄDZENIE Nr 125/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 

października 2015 r.  

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku w następujących składach osobowych: 

 

1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Tomasz  Borkowski Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Ewa Supko Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Marzena Elżbieta  Staroń  Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Magdalena  Grzela Kliczewo Małe Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Mariola  Milewska Żuromin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Maria  Gierszyńska Brudnice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Grażyna Plakwicz Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

8. Renata Niderla Poniatowo Uzupełnienie składu 

9. Urszula Wilczak Żuromin Uzupełnienie składu 

2.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Gabriela  Szymańska Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Mariola Jadwiga  Nowakowska Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Dorota  Kąpińska Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Grażyna Krystyna  Zielińska Żuromin Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Monika  Sztramska Żuromin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Bożena  Kosińska Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Regina Grześkiewicz Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 



 

3.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Maria  Sznyter Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Krystyna  Rochna Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Agnieszka Alina  Oleksiak Żuromin  Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Jolanta  Piórkowska Żuromin  Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Andrzej  Dużyński Żuromin  Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Marcin  Sarnecki Żuromin  Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Anna Ziembińska Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

4.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 2 w Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Marek Krzysztof Markowski Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Zdzisław  Skirzyński Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Marcin  Jabłoński Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Agata  Sokołowska Dąbrowa Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Sylwia Teresa  Lewandowska Żuromin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Alina  Spychalska Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Joanna Mazurowska Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

8. Regina Kosek Żuromin Uzupełnienie składu 

9. Ewa  Ptaszek Żuromin Uzupełnienie składu 

 

5.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Ludowy w Olszewie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Tomasz  Dobiesz Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Elżbieta  Piwowarska-

Grześkiewicz 

Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Paweł  Wytrzyszczewski Dębsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  



4. Iwona  Góralska Olszewo Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Milena  Cegiełka Kosewo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Roman  Welenc Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Anna  Fabisiak Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

6.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Poniatowie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Hubert  Chrzanowski Poniatowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Marta  Ronowicz Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Agnieszka  Górska Będzymin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Aneta  Zumkowska Poniatowo Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Paweł  Budzich Poniatowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Przemysław  Miścikowski Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Marzena Kortes-Jasińska Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

7.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Raczynach 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Danuta  Kubińska Będzymin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Dariusz  Grablewski Będzymin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Emilia Rogowska Raczyny Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Agnieszka  Olszewska Rozwozin Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Elżbieta  Kasińska Rozwozin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Radosław  Chmielewski Rozwozin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Alicja Gajewska Rzężawy Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

 

 

 

 



8.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Samorządowej Szkole Podstawowej w Chamsku 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Wioletta  Nowakowska Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Joanna  Dymek Chamsk Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Wiesław Stanisław  Rymer Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Dorota  Gulczyńska Wólka 

Kliczewska 

Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Magdalena  Olszlegier-

Wesołowska 

Żuromin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Joanna  Zimolzak Chamsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Mariusz Grotkowski Chamsk Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

9.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Patrycja  Budzich Chamsk Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Anna  Budzich Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Michał  Peć Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Tomasz  Zajdziński Dąbrowa Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Robert Stanisław Lemański Wiadrowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Andrzej  Leśniewski Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Jadwiga Kowalska Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

Urzędu 

 

10.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Żurominie 

L.p. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Sara Nowakowska Żuromin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2.  Urszula Halina  Ossowska Żuromin Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Piechockiego 

3. Sławomir  Serwatko Żuromin Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP  

4. Irena  Fabiszewska Żuromin Komitet Wyborczy „Kukiz ’15” 

5. Irena  Kosek Nowe Nadratowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



6. Danuta  Olszewska Żuromin Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

7. Katarzyna  Szeliga Żuromin Osoba wskazana przez Burmistrza spośród pracowników 

SPZZOZ 

 

§ 2 

Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

      

 

Burmistrz 

Gminy i Miasta Żuromin 

 
/-/ Aneta Goliat 


